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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor
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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,166,900.00SERVICIOS PERSONALES $1,498,328.18 $1,437,768.50$0.00 $2,668,571.82$4,166,900.00

$2,455,044.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,108,225.50 $1,108,225.50$0.00 $1,346,818.50$2,455,044.00

$120,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $47,200.00 $47,200.00$0.00 $72,800.00$120,000.00

$530,774.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $20,626.51 $20,626.51$0.00 $510,147.49$530,774.00

$546,308.00SEGURIDAD SOCIAL $246,355.35 $185,795.67$0.00 $299,952.65$546,308.00

$351,104.40OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $0.00 $0.00$0.00 $351,104.40$351,104.40

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$163,669.60PAGOS DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $75,920.82 $75,920.82$0.00 $87,748.78$163,669.60

$488,400.00MATERIALES Y SUMINISTROS $109,160.77 $109,160.77$0.00 $379,239.23$488,400.00

$159,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS $54,982.18 $54,982.18$0.00 $104,017.82$159,000.00

$19,800.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $6,120.11 $6,120.11$0.00 $13,679.89$19,800.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$151,200.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $0.00 $0.00$0.00 $151,200.00$151,200.00

$1,200.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00$1,200.00

$102,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $41,200.00 $41,200.00$0.00 $60,800.00$102,000.00

$33,600.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $33,600.00$33,600.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$21,600.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $6,858.48 $6,858.48$0.00 $14,741.52$21,600.00

$10,308,000.00SERVICIOS GENERALES $343,123.30 $343,123.30$0.00 $9,964,876.70$10,308,000.00

$174,600.00SERVICIOS BASICOS $37,805.66 $37,805.66$0.00 $136,794.34$174,600.00

$396,000.00SERVICIO DE ARRENDAMIENTO $39,280.80 $39,280.80$0.00 $356,719.20$396,000.00

$9,356,400.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $202,257.60 $202,257.60$0.00 $9,154,142.40$9,356,400.00

$14,400.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,701.40 $5,701.40$0.00 $8,698.60$14,400.00

$195,600.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $44,971.46 $44,971.46$0.00 $150,628.54$195,600.00

$18,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$90,600.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $4,009.00 $4,009.00$0.00 $86,591.00$90,600.00

$60,000.00SERVICIOS OFICIALES $8,154.74 $8,154.74$0.00 $51,845.26$60,000.00

$2,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $942.64 $942.64$0.00 $1,457.36$2,400.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$977,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAGIBLES $45,780.10 $45,780.10$0.00 $931,219.90$977,000.00

$340,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $40,583.30 $40,583.30$0.00 $299,416.70$340,000.00

$42,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $42,000.00$42,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$350,000.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $350,000.00$350,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$125,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $5,196.80 $5,196.80$0.00 $119,803.20$125,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00$120,000.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,940,300.00   Total del Gasto $1,996,392.35 $1,935,832.67$0.00 $13,943,907.65$15,940,300.00


